Lectuarium Elescoph: q̄b educit superfluita,
e tes a toto corpe: et expellit vētositatē: et valz
ad iuncturā doloē et latez et colicam. Et
mundificat renes et vesicaz: et addit in coitu. L. uī hec
est p̄mixio. R. scamonee antiochene bone: turbit al.
an. 3. vi. gārio fil. ciamomiti: zinzī. emblicoz: nucis mu
scate: pollipodij: an. 3. q̄. 7. 5. zuccari albi. 3. vi. Confis
ce cum melle dispunato. Dosis eius est ab aureis. q̄.
vsque ad in.

C Onflectio alia Damech expta seres egredi
dibus & colera nigra & hoozi adusto. sic ma-
nie: melacolie: vtigini & obliuioi: & egritudini
bus cutis. sic scabies: mo: pheca: lepra: cacer: elephan-
tia: & ipetigo. Lui⁹ pmixtio. Re: mirobalanoz nigrop:
chebuloz indo: epithimi: afi. 3. l. fumi tre: absinthi:
afi. 3. rr. basce: calameti: polipodij: agarici: ligritie: bu-
glosse: afi. 5. r. sticados: camedreos: camepitheos: be-
degar: anisi: afi. 3. v. prunoz: inilube: sebeste: afi. niero
. lxx. passulaz enucleataz librā. i. Loqnf in aq sufficie-
ti vsq ad etiā ptē: & pone ī ea rob libras. ii. mell lib. i.
scamdee. 3. ii. coqnf clī facilitate vsq ad mell spissitu
dinē. Dosis eius est. a. 3. iii. vsq ad. vi.

Cum est vsu posset et cōuenienter et magis pparati: et sūme
cōuenienter ad soluēdā materialē colericā et flegmaticā: et ad multas
et diuersas passiōes q̄s pōit iſa. et dosis eſt vſq; ad. 3.4. p ſcamo-
neā antiochenā ſtelligit de illa ptrata que eſt melior oībus alijs
Reliqua simplicia ſunt ſuperi declarata.

C & drectio illa quaz scribit Ildebrandus nō pparat: nec ē Iysu sc̄
pma: magistris tñ pot̄ sc̄i. & fferit hoc electuaris old̄ dispōni
b̄ q̄b̄ puent̄ p̄mū: t̄ ē solutuū matier̄ magis colericar̄ t̄ adiu
star̄ q̄ pdictr̄. qr̄ absq̄ additione in isto addit̄ scandea. & dosis
ei⁹ ē a.3.4. v̄sc̄ ad.3.6. hec ē descriptio. R. m̄. robalanor: balce
l. thimi: bedeguar. l. spina albe t̄ ē ca. s. sc̄. apionis l. pmo gradu.
& nasef l. sepi⁹ cū aculeis valde pūgētib⁹ t̄ ē multu. puocatia
lactis h̄z oēz modō assūptis ipsi⁹. Debescen ē fructis arboreis
pue h̄sis cortice exteris t̄ nucleus interis t̄ ē eq̄lis l. actius s̄l paf̄
fuis ē h̄nde apionis l. pmo: t̄ ligredit l. decocte cōi t̄ pectorali.
Julubay s̄t note calide t̄ h̄nde l. pmo gradu: t̄ s̄t pectorales: t̄
pone l. ea rob. l. s̄ape: t̄ de iha dc̄m ē l. athanasia. reliq̄ s̄t nota.

m *Qd' electuary rosati solone educēs coleraꝝ
sine molestia. Et valz ad egritudines ex ea fa-
etas. et ad egritudines iuncturꝝ calidas; et ad
sodā calam: et v̄iginē: et oculoz dolores: et icteritiā ci-
trinā: et sanū et exptū. Luiꝝ p̄mixtio. Re. succi rosazz nū*

oeaz ppletaz lib.iii. zucari tabarzet li. i. t. s. terentia
bin puri et recetis. 3. vi. scamonee atiochene. 3. i. t. s. Lo
quans oia cuz facilitate sup igne: q sit sic cadele: vscz
bi mell'heat spissitudine. Dei pycce sup illib trocisco
si de spodio. 3. i. gallie: croci: aii. 3. ii. trociscoz de ber
veris. 3. iiiij. Repone i vase vitreo. Dosis ei⁹ e. 3. v.
¶ Hoc electuarium ab old⁹ sub hoc nolce parat: no tñ sub hac
descriptio misue. S 3 fz descriptio Nicolai positâ l suo atido
ario. et ego ibidem ad plenô declarabo si deo placuerit. et est pnci
aliter enacuatorius matericæ calidam et secura.

Disfectio alsesara: quā scripsit Democritus
mūdificās cerebꝝ et neruos conferēs iuuam
tū magnū epilepsie: et v̄tigini: et paralisi: et egri
ndibus neruoꝝ frigidis. **L**uiꝝ ē pmixtio. Recipe ra
cīcis alsesare mūda: et p̄trite: lib. 5. mell' passulax: lib.
ii. sgllle assate: pineaz mūdataz: af. 3. i. t. 5. nucis mu
rate: co:dumem: macis: 3 in ziberis: af. 3. ii. gariofilo
s: piperis lōgi: af. 3. i. et. 5. fiseleos. sallis gēme: gallie
n. 3. i. spice. 3. 5. agarici. 3. iii. sticados. 3. i. et. 5. Dosis

Solutiūis

51

Et^o est a. 3. ij. vsq^b ad. iiiij. Da post sex menses.
Canon est in vsu nec preparata reperitur.

C Onfictio māne et inuētōe Hal. et ē medicia
nobil' opatōis et bone. Solonē enī effic faci
lez; et educit colerā citrinā sine molestia; Et
valz ad egritudines factas ex ea; et ē medicia delecta
bilis boni saporis. Lui⁹ pmixtio. Recipe māne pure
et recentis lib.i. scamonee antiochene, 3.i. Dissoluat
māna cū succo rosaz rubeaz; z sit succi q̄stitas conue
niēs circit lib.i. Et coq̄tur cū facilitate: donec babue
rit sufficiētē coctionē. Deiſi pone sup illis masticis, 3.
iij. z da. 3. 5. Ingt Hal. Ostēdit ɔpositio hui⁹ medicie
nobilitate cī⁹. Est enī cōposita ex partib⁹ quenācībus
completione z pprietate.

Complexione et proprietate.
Confessio de manâ inventâ gal. qd vocat diamâna. Istud
et famosum electuaris qd est multâ l vñt et sub ista descriptio et
titulo vñlqz pparat nō tñ reperit vbi gal. hqz describat. **E**st
principali solituâ colere cstrine euz facilitate et sine molestia et est
mirabilis opatiâs et a ppritate. et ad gustu et est delectabilis val-
de. **L**öserit et hñtibz epas calidâ renes vel alia mæbra et domi-
nio hñtoris colericici vel adusti. et dosis ei^z a. 3. 4. vñlqz ad. 6. pôt et
vñscerit et cassia vel cu manâ. vt. z. i. s. cassie vel. z. z. manâ. Et
def hoc electuaris s'm vñtate assumetis: cui h'c est descriptio. **M**anâ
pure: scamonee antiochene. tamen corrigit debet. et vocatur
diagriduum. reliqua vero sunt nota.